
 

 

UCHWAŁA Nr 906/I N/2013 

RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE 

z dnia 3 kwietnia 2013 r. 

w sprawie ustalenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi  

składanej przez właścicieli nieruchomości położonych na terenie Gminy Piaseczno. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r.  

Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 6n ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i po-

rządku w gminach (t.j.: Dz.U. z 2012r., poz. 391 ze zm.), Rada Miejska w Piasecznie uchwala, co następuje:  

§ 1.1. Określa się wzory deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, składa-

nych przez właścicieli nieruchomości położonych na terenie Gminy Piaseczno:  

1) deklaracja o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi dla nieruchomości zamieszka-

łych (DOZ - 1) stanowiąca załącznik nr 1 do niniejszej uchwały;  

2) deklaracja o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi dla nieruchomości niezamiesz-

kałych (DON - 1) stanowiąca załącznik nr 2 do niniejszej uchwały; 

2. Deklaracje, o których mowa w ust. 1 właściciel nieruchomości obowiązany jest złożyć w Urzędzie Miasta 

i Gminy Piaseczno przy ul. Kościuszki 5 w następujący sposób:  

1) pisemnie lub  

2) za pomocą środków komunikacji elektronicznej przez elektroniczną skrzynkę podawczą z zastrzeżeniem 

paragrafu 2 

3. Określa się, iż pierwszą deklarację o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi nale-

ży złożyć w terminie do dnia 31 maja 2013 roku. 

§ 2.1. Dopuszcza się składanie deklaracji we wszystkich formatach wymienionych w Rozporządzeniu Pre-

zesa Rady Ministrów z dnia 14 września 2011 roku w sprawie sporządzania pism w formie dokumentów elek-

tronicznych, doręczania dokumentów elektronicznych oraz udostępniania formularzy, wzorów i kopii doku-

mentów elektronicznych (Dz.U. z 2011r., Nr 206, poz. 1216) 

2. Układ informacji i powiązań przesłanych deklaracji określają załączniki nr 1 i 2 do niniejszej uchwały.  

3. Deklaracja przesyłana w formie elektronicznej musi być opatrzona bezpiecznym podpisem elektronicz-

nym weryfikowanym przy pomocy kwalifikowanego certyfikatu lub podpisem potwierdzonym profilem zaufa-

nym elektronicznej Platformy Usług Administracji Publicznej (ePUAP). 

§ 3. Określa się wykaz dokumentów potwierdzających dane zawarte w deklaracji o wysokości opłaty za  

gospodarowanie odpadami komunalnymi:  

1) dla nieruchomości zamieszkałych - faktura za zużycie wody,  

2) dla nieruchomości niezamieszkałych - dokument potwierdzający zmianę miejsca wykonywania działalności, 

likwidację działalności gospodarczej, zawieszenie prowadzenia działalności gospodarczej. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 30 kwietnia 2013 r.

Poz. 5181



§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym  

Województwa Mazowieckiego.  

  

 Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej w Piasecznie: 

Hanna Krzyżewska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5181



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 5181



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 5181



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 5181



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 5181



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 5181



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 5181



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 5181



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 5181



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 5181



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 5181



Uzasadnienie 

 

Zgodnie z art. 6n ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

(Dz.U. z 2012r. poz. 391 ze zm.), Rada Miejska w Piasecznie, uwzględniając konieczność zapewnienia prawi-

dłowego obliczenia wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi określiła, w drodze uchwały 

stanowiącej akt prawa miejscowego, wzory deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komu-

nalnymi składane przez właścicieli nieruchomości położonych na terenie gminy Piaseczno.  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 5181


		2013-04-30T13:25:12+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




